<sup>c</sup> *Sic: Socijs omitted.*

**Compotus** FRATRUM ROBERTI OXON' ET JOHANNIS BENET DE  
REDDITU JOHANNIS PORTERE ANNO QUO SUPRA.

*Receptio.*—Et de lv s. vd. de rem' super compotum anni precedentis.—Summa patet.

*Alia receptio.*—Et de viij s. de ij cotagijs ex parte occidentali Capelle. Et de xxiiij s. viij d.<sup>a</sup> de ij tenementis ex opposito Capelle. Et de x s. de tenemento Clench' in Borwstret. Et de xv s. de ij tenementis in le Horsfeyr'. Et de xij s. de iij cotagijs annexis. Et de xxij d. de Camerario pro j shopa in le Bury. Et de vj s. viij d. pro tenemento in Estseyntelynstret'. Et de viij s. de tenemento in Okkestret'. Et de x s. de ij cotagijs annexis. Et de xvij d. de Daudid Mason' pro tenemento Maydenhuth in Brodstret'. Et de vj d. de Domino de Tubbeneye. Et de xx d. de Domino Edmundo, Capellano, pro gardino quod tenet. Et de iij s. de prato vendito. Et de vj d. de Willelmo Tatyn pro gardino quod tenet. Et de xij d. pro ij acris in campis hoc anno.

Summa, Cij s. iiij d.

Summa tocius Recepte—vij li. xvij s. ix d.

*Defectus redditus.*—In defectu redditus, vt de tenementis vacantibus pro defectu tenencium, vij s.

Summa, vij s.

*Resolucio redditus.*—In resolucione redditus Johannis Portere, vij, Elemosinario, pro ij tenementis ex opposito Capelle, ij s. Et pro tenemento in Borwestret vj d.

Summa, ij s. vj d.

*Expense.*—Domino Edmundo, Capellano, celebranti pro animabus Johannis Portere et vxoris eius per annum liij s. iiij d.<sup>b</sup>

<sup>a</sup> *Sic*; see p. 69.

<sup>b</sup> This sum has been altered by erasure and interlineation.

Item eidem pro anno preterito v s. iiij d. plus quam computabatur. In emendacione domorum xij s. In meremio empto ij s. iij d. In twystes, clauis, et clauibus xvij d. In tegulis emptis iiij s. x d. In latthes xij d. ob. In calce viuo xv d. In lapide viij d. ob. Collectori redditus ij s. Scribenti rotulum et duplicanti x d.

Summa, iiij li. v s.

Summa omnium Expensarum—iiij li. xiiij s. vj d.

Et sic plus Receptum quam Expensum—lxiiij s. iij d.

*Debitorum de redditu Johannis Porter'.*

[Camerarius . . . . .]	xxij d.] <sup>a</sup>
Dominus de Tubbeneye pro ij annis . . . . .	xij d.
Thomas Workeman . . . . .	ij s. vj d.
Willelmus Tatyn . . . . .	vj d.
Thomas Meleward' . . . . .	iiij s. vj d.
Johannes Sugg . . . . .	xij d.
Robertus Oxenford' . . . . .	lv s. ix d.

Summa omnium Debitorum--lxiiij s. iij d.

### 13. THE GARDENER'S ACCOUNT.

1412—1413.

*Gardinaria.*

**Comptus** FRATRIS JOHANNIS HENRETH', GARDINARIJ MONASTERIJ ABENDON', A FESTO NATIUITATIS SANCTI JOHANNIS BAPTISTE ANNO REGNI REGIS HENRICI III<sup>ti</sup> POST CONQUESTUM XII<sup>o</sup>, VSQUE IDEM FESTUM EXTUNC PROXIMO SEQUENS ANNO REGNI REGIS HENRICI QUINTI PRIMO, ET RICARDI DE SALFORD', ABBATIS, XV<sup>mo</sup>.

<sup>a</sup> Struck out.

*Receptio.*—Et de v s. viij d. ob. receptis de pede compoti anni precedentis, prout patet in pede ejusdem, etc.

Summa, v s. viij d. ob.

*Receptio redditus.*—Et de xvij d. receptis de redditu Dionisij Mundy. Et de x s. de tenemento Skyrwyte. Et de viij s. de tenemento Campion'. Et de ob. et rosa de tenemento Chamberleyn. Et de l s. de nouo edificio super Sturte. Et de xvij d. de Thesaurarijs Conuentus pro tenemento Parkere super Sturte. Et de xvij d. de tenemento Edmundi Spersholt. Et de ij s. de tenemento Johannis Cornevyle. Et de xij s. j d. de Elemosinario pro tenementis suis super Sturte. Et de viij d. de Rectore Sancti Nicholai pro j gardino sibi dimisso per indenturam. Et de vj s. viij d. de Thoma Carpent' super Sterte pro j gardino sibi dimisso eodem modo. Et de iiij s. de Ricardo Fuller' super Sterte pro j gardino sibi tradito sine indentura. Et de xij d. de gardino Roberti Spenser dimisso eidem sine indentura. Et de vj d. de Willielmo Pauyur pro gardino eidem dimisso pro dimidio anno per indenturam.

Summa, C s. v d. ob.

*Alia receptio.*—Et de xij d. receptis de Coquinario pro perquisitis Curiarum dominij sibi traditis ad firmam. Et de vj s. de Custode Operis pro gardino suo. Et de ij s. de Precentore pro gardino suo. Et de vj s. viij d. receptis de Domino Abbate pro liberatione famuli nostri. Et de vj s. vj d. de Balliuo de Hornemere. Et de vj s. receptis de j quarterio iiij bussellis frumenti venditis, vt extra.

Summa, xliij s. vj d.

*Alia receptio de Gardino.*—Et de xxj s. iiij d. receptis de piscibus ibidem venditis hoc anno. Et de vj s. de herbagio vendito hoc anno. Et de xvj s. viij d. de pastura vendita hoc anno. Et de xx d. de pane et debili ceruisia venditis hoc anno, et non plus, pro defectu emptorum. Et de ij s. iiij d. de pomis et piris venditis hoc anno. Et de ij s. j d. de nucibus venditis

hoc anno. De vuis nichil hoc anno, quia remanent in Infirmaria pro vergis inde faciendis.<sup>a</sup> De cisar' nichil hoc anno. Et de v s. de j notebem vendito in Gardino hoc anno. Et de vj s. jd. de ij vlmis et fagetis et ramusculis venditis hoc anno. Et de xij s. iij d. de veteri meremio tenementi Campion' hoc anno prostrato, et iterum de nouo leuato.

Summa, lxxiiij s. vj d.

*Receptio de Monkcroft.*—Et de iij li. receptis de blado in Monkcroft vendito hoc anno in grosso.

Summa, iij li.

Summa totalis Recepte—xv li. iij s. ij d.

*Expense.*—De *xx s.* pro speciebus et bona ceruisia, et *xlviij s. viij d.* pro consuetudinibus<sup>b</sup> soluendis Thesaurarijs Conuentus nichil hoc anno, quia allocatur pro prouidencia hoc anno pro tenemento Campion' de nouo facto, prout patet inferius. De *xx s.* pro O Radix Jesse nichil, causa prædicta. Solut' Camerario xl s. Coquinario pro tenentibus nostris super Sterte ad diem Franciplegij excusandis iij s. iij d. In oblacione contra Natale vj d., et residuum in alijs officijs. In missis Abbati et Priori xij d., et residuum vt supra. Diaconis et nouicijs xij d. Socio nostro nichil, quia in alijs officijs. In cucullis et calciatura nostris iij s.; et assignatur ad nouum opus in Naui Ecclesie ex parte boriali. Inter Socios per vices viij d., et residuum vt supra. Lectoribus nostris nichil, causa vt supra. Et solut' Thome Abendon', secundo scolario, pro corrodio Johannis Otour et vxoris eius pro pane et ceruisia hoc anno xij<sup>o</sup> xl s. Solut' Domino Henrico Regi iij<sup>to</sup> pro dimidia decima sibi concessa xij d. Solut' ad contributionem generalis Capituli pro obulo de libra hoc anno secundo concesso jd. In rotulo scribendo et duplicando xij d. In pergameno empto pro eodem ij d.

Summa, iij li xj s. jd.

<sup>a</sup> fact', in roll.

<sup>b</sup> conset'.

*Expense in Gardino.*—Et in stipendio Roberti famuli nostri per annum xs. Et solut' eidem pro mensa sua per annum xxxs. iiij d., per diem *jd.* In tunica eiusdem vjs. viij d. Et in diuersis laborariis conductis pro sepibus ibidem faciendis, et pro busca et frondibus prosternendis et cariandis, iiij s. xd. Et in pomis et nucibus colligendis hoc anno iiij d. Et in expensis factis circa piscacionem hoc anno xxij d. In wyles emptis xij d. Et in j copula de ficibus emptis London' cum vjs. pro Conuentu. Et in ficibus emptis in villa pro eisdem pro xl<sup>a</sup> et Aduentu iiij s., quia nulli fructus in Gardino hoc anno.

Summa, lxxv s.

*Expense circa Monkcroft.*—Solut' Custodi de Bayworth' pro obitibus Rogeri et Petri Abbatum xiijs. iiij d., pro Monkcroft. Et Coquinario pro decima ejusdem crofti iij s. iiij d. Et in eodem crofto warect' et binat' pro semine xl<sup>i</sup> x s. Et in v quarterijs ordeï emptis pro semine eiusdem xv s. Et in reparacionibus factis caruc' et herciator' ibidem hoc anno xij d. Et in eodem crofto sarculando hoc anno xvj d.

Summa, xliiij s.

*Custus noui tenementi Campyon'.*—Et in stipendio vnus carpentarij de nouo facientis tenementum Campyon' super Sterte de meremio proprio, cum alijs defectibus eiusdem tenementi emendandis, ex conuencione, in grosso xlviij s. Et in tabulis emptis pro hostio et fenestris factis in eodem vjs. iiij d. Et in ij M<sup>l</sup> sclat emptis pro eodem vltra staurum xiijs. iiij d. Et in calce viuo empto pro eodem vjs. In M<sup>l</sup> lathes emptis pro eodem vjs. viij d. In lathn<sup>l</sup>, bordn<sup>l</sup>, et alijs clauis emptis, cum gumphis, clauis, et vertiuellis pro eodem xjs. Et in sclatpynnes emptis xxd. Et in stipendio Thome Mylton', tegulatoris, cooperientis dictam domum et emendantis defectus alios ibidem xvij s., ex conuencione. In laborarijs conductis pro parietibus dicte domus plastrandis

<sup>a</sup> *Sc., Quadragesimali.*

viijs. vj d., ex conuencione. Et in meremio, terra, et arena cariandis pro eodem xx d. Et in rewardis operariorum et laborariorum ibidem per vices ijs. Et in reparacione tenementi Skyrwyt iuxta<sup>a</sup> xviiij d. Et in j cerrura cum claue pro j cotagio in nouo edificio super Sterte vj d. Et in expensis carpentariorum et aliorum laborariorum de nouo leuancium<sup>b</sup> meremium ijs. iiij d.

Summa, vj li. ix s. vj d.

Summa omnium Expensarum—xvj l. ix s. vij d.

Et sic plus Expensum quam Receptum—xxv s. v d.